
Warszawa, Legionowo 2024-03-23
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2024 #1

Wyniki kategorii Żak II Chłopcy

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 277 NOWICKI
Tymon Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
1

00:07:03
/ 1

00:07:07
/ 1 00:14:10 13.5 00:00:00 25

2 189 PAWŁOWSKI
Emil

Nowy
Kraszew

UKK Huragan
Wołomin

Żak II
Chłopcy –
2

00:07:17
/ 3

00:07:10
/ 2 00:14:27 13.3 00:00:17 22

3 167 WÓJCIK
Krzysztof Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Żak II
Chłopcy –
3

00:07:26
/ 5

00:07:18
/ 3 00:14:44 13 00:00:33 20

4 177 CIRUK Jerzy UKK Huragan
Wołomin

Żak II
Chłopcy –
4

00:07:22
/ 4

00:07:24
/ 4 00:14:47 13 00:00:36 18

5 94 PAC Adam Lelis CSS KURPIE
Żak II
Chłopcy –
5

00:07:38
/ 6

00:07:15
/ 5 00:14:53 12.9 00:00:43 16

6 141 DZIAMA
Szymon Rzeszów

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Żak II
Chłopcy –
6

00:07:07
/ 2

00:07:46
/ 6 00:14:54 12.9 00:00:43 15

7 118 KOTLENGA
Igor Jabłonna Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
7

00:07:53
/ 7

00:07:22
/ 7 00:15:16 12.6 00:01:05 14

8 128 DRĄGOWSKI
Piotr Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
8

00:07:57
/ 8

00:07:28
/ 8 00:15:25 12.5 00:01:14 13

9 178 PUŁAWSKI
Tomasz Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
9

00:08:10
/ 11

00:08:01
/ 9 00:16:12 11.8 00:02:01 12

10 9 KŁECZEK Filip Rzeszów CWKS Resovia
Żak II
Chłopcy –
10

00:08:18
/ 12

00:07:57
/ 10 00:16:16 11.8 00:02:05 11

11 60 MACHOWSKI
Bartosz Rzeszów

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Żak II
Chłopcy –
11

00:08:09
/ 9

00:08:11
/ 11 00:16:20 11.7 00:02:10 10

12 12 KASZEWSKI
Filip Łódź LKK LUKS

SŁAWNO
Żak II
Chłopcy –
12

00:08:09
/ 10

00:08:12
/ 12 00:16:21 11.7 00:02:10 9

13 142 CHROSTEK
Olaf Kadzidło KurpieTEAM

Żak II
Chłopcy –
13

00:08:21
/ 13

00:08:06
/ 13 00:16:27 11.7 00:02:16 8

14 201 ABRAMEK
Jakub Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
14

00:08:47
/ 15

00:08:20
/ 14 00:17:07 11.2 00:02:56 7
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Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

15 181 KRYSIK Piotr UKK Huragan
Wołomin

Żak II
Chłopcy –
15

00:08:30
/ 14

00:08:37
/ 15 00:17:08 11.2 00:02:57 6

16 196 STĘPEL Michał Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
16

00:09:17
/ 16

00:08:48
/ 16 00:18:05 10.6 00:03:55 5

17 41 PIWKO
Stanisław Prostki UKK PROSTKI

Żak II
Chłopcy –
17

00:09:49
/ 17

00:09:10
/ 17 00:19:00 10.1 00:04:49 4

18 162 KUREK
Fryderyk KRĘPA Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
18

00:09:53
/ 18

00:09:09
/ 18 00:19:02 10.1 00:04:52 3

19 31 LEDACHOWICZ
Antoni Białystok UKS WYGODA

Białystok
Żak II
Chłopcy –
19

00:11:38
/ 20

00:12:04
/ 19 00:23:43 8.1 00:09:33 2

20 10 LASKOWSKI
Tymoteusz Rzeszów CWKS Resovia

Żak II
Chłopcy –
20

00:11:25
/ 19

00:12:52
/ 20 00:24:18 7.9 00:10:07 1

21 205 MILCZAREK
Antoni Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
21

00:18:58
/ 21 00:18:58 5.1 -1 okr. 0

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 190 MUSZYŃSKI
Adam

Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 21
Wystartowało: 22
Zapisało się: 22
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